

Fameco Group ApS
Danmarksgade 27A, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 85 55 68

Årsrapport

16. november - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021

Anders Fage Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 16. november - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fameco Group ApS Danmarksgade 27A, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 85 55 68 Stiftet: 16. november 2020 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 16. november - 31. december
Direktion	Anders Fage Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Østre Havnepromenade 26, st., 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Sarl Fameco Services, Mundolsheim, Frankrig Sarl Fameco Analytical Instruments, Mundolsheim, Frankrig Sarl Fameco GME, Mundolsheim, Frankrig Sarl Fameco Medical Instruments, Mundolsheim, Frankrig SCI Fameco Real Estate, Mundolsheim, Frankrig Fameco Nordic ApS (Ejet af Fameco Analytical Instruments Sarl), Aalborg FAMECO Equipment Finance ApS (Ejet af SARL Fameco Analytical Instruments), Aalborg
Associeret virksomhed	Fameco GMBH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.395 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/11 2020
	<u>- 31/12 2020</u>
Bruttotab	-35.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.247.712
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>180.120</u>
Resultat før skat	8.392.832
1 Skat af årets resultat	<u>2.200</u>
Årets resultat	<u>8.395.032</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.427.832
Disponeret fra overført resultat	<u>-32.800</u>
Disponeret i alt	<u>8.395.032</u>

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.825.750
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	853.993
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.679.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.679.743</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	2.200
Andre tilgodehavender	1.410.652
Tilgodehavender i alt	<u>1.412.852</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.412.852</u>
Aktiver i alt	<u>24.092.595</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.938.769
Overført resultat	17.068.826
Egenkapital i alt	<u>24.057.595</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.000</u>
Passiver i alt	<u>24.092.595</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. november 2020	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0	666.860	676.860
Resultatandel	0	8.427.832	-32.800	8.395.032
Valutakursreguleringer	0	-78.411	0	-78.411
Udloddet udbytte	0	-1.410.652	1.410.652	0
Overkurs ved stiftelse	0	0	15.024.114	15.024.114
	50.000	6.938.769	17.068.826	24.057.595

Noter

	16/11 2020	
	<u>- 31/12 2020</u>	
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.200	
	<u>-2.200</u>	
	<u>31/12 2020</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	15.064.114	
Kostpris 31. december 2020	<u>15.064.114</u>	
Omregning til valutakurs	-75.424	
Årets resultat	8.356.022	
Udbytte	-1.410.652	
Opskrivninger 31. december 2020	<u>6.869.946</u>	
Årets afskrivninger på goodwill	-108.310	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	<u>-108.310</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>21.825.750</u>	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>1.083.107</u>	
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sarl Fameco Services	Mundolsheim, Frankrig	100 %
Sarl Fameco Analytical Instruments	Mundolsheim, Frankrig	100 %
Sarl Fameco GME	Mundolsheim, Frankrig	100 %
Sarl Fameco Medical Instruments	Mundolsheim, Frankrig	100 %
SCI Fameco Real Estate	Mundolsheim, Frankrig	100 %
Fameco Nordic ApS (Ejet af Fameco Analytical Instruments Sarl)	Aalborg	60 %
FAMECO Equipment Finance ApS (Ejet af SARL Fameco Analytical Instruments)	Aalborg	100 %

Noter

31/12 2020

3. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 16. november 2020	676.860
Kostpris 31. december 2020	676.860
Omregning til valutakurs	-2.987
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	180.120
Opskrivninger 31. december 2020	177.133
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	853.993

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Fameco GMBH	Tyskland	50 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 12 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.